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Møtereferat 

Til stede: 
Instituttleder, førsteamanuensis Norvald Stol.  
Nestleder, professor Svein J. Knapskog 
Eksterne medlemmer: direktør Kjell Knutsen, professor Hanne Riis Nielson, 
porteføljearkitekt Knut Johannessen 
Fast vitenskapelig tilsatte: professor Bjarne Helvik,  professor Lill Kristiansen, 
professor Finn Arve Aagesen 
Teknisk/administrativt personale: førstekonsulent Randi S. Flønes (vara og referent) 
Dessuten møtte: 
undervisnings- og forskningskoordinator Harald Øverby 

Forfall: 
Student  Kristoffer Sundøy, student Eystein Huse Leren, avdelingsingeniør Pål Sturla 
Sæther, forsker Lotte Johansen, postdoc Hien Nam Le 
 

Kopi til: Fakultet for informasjonsteknologi, matematikk og elektroteknikk, Studentrådet ved 
IME v/Merete Sørdahl Jensen 

Gjelder: Rådsmøte ved Institutt for telematikk 

Møtetid: 08.05.08 kl. 0830 - 1515 Møtested: Elektro, rom B-212 (Savannen) 

Signatur:   

 

 
Hva har skjedd siden sist? 
Rådets formann, Kjell Knutsen ønsket velkommen og ga ordet til instituttleder Norvald 
Stol som orienterte om hva som hadde skjedd ved instituttet siden forrige møte. 
 
Finn Arve Aagesen orienterte om status og de første tilbakemeldingene ifm evalueringen 
av mastergradsutdanningen ved NTNU. Endelig versjon av  kap. 6 ”The implementation 
of CommTech – A discussion” fra evalueringen av masterprogrammet i 
Kommunikasjonsteknologi ble delt ut. Pr i dag  foreligger kun tilbakemeldinger med 
relevans til NTNU generelt. Deretter fulgte en kort diskusjon. 
 
Forsknings- og undervisningskoordinator Harald Øverby orienterte om opptaket for 
2008/09. 55 søkere har  Komtek som førstevalg av totalt ca 700 søkere. Vi regner med å 
kunne ta opp 45 studenter. Søkerne har fortsatt mulighet til å endre på valgene sine.  
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På det 2-årige MSc studiet i Telematikk er det 13 søkere til de 10 plassene for søkere 
med norsk utdanning,  17 søknader fra søkere med utenlandsk utdanning til de 
selvfinansierende plassene (8 studieplasser) og 16 søknader via kvoteprogrammet (2 
studieplasser).  
 
Når det gjelder  rekrutteringsarbeidet  så har Komtek hatt fokus på brosjyre og web-
sider.  Komtek-studenter vært på besøk i de videregående skolene de selv har gått på. Vi 
har også satt opp et demo-rom ved ITEM hvor vi kan ta imot besøk fra videregående 
skoler. Årets rekrutteringsbrosjyre for Komtek ble utdelt og kunne spille inn forslag til 
forbedringer for neste års brosjyre. 
 
Diskusjon av notat ”Fremtidig ledelse og organisering av instituttene – Uttalelse fra 
Institutt for telematikk” 
Rektor har i notat av 08.04.08 bedt om innspill fra fakulteter og institutter vedr. fremtidig 
ledelse og organisering av instituttene. Saken hadde vært behandlet i faglærermøtet ved 
ITEM og en første versjon av uttalelsen fra de vitenskapelig ansatte ved instituttet forelå. 
Dette var sendt instituttrådet sammen med Rektors notat.  Instituttleder ba om 
synspunkter på notatet, og spesielt spørsmålene om hva instituttleders viktigste oppgaver 
er, hvilken kompetanse/kvalifikasjoner en instituttleder bør ha, om instituttleder bør 
velges eller tilsettes og de generelle kommentarene i notatet ble diskutert. 
 
Konklusjon 
Noen av medlemmene i rådet foreslår at instituttet lager en ny versjon av notatet basert 
på innspillene i rådsmøtet. Notatet sendes medlemmene av rådet til uttalelse før 
instituttets endelige notatet sendes fakultetet. 

 
 
Tidspunkt for neste møte i instituttrådet 
Neste møte i instituttrådet blir torsdag 23. oktober med middag kvelden før. 


